
令和 6年 12月吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

                   株 式 会 社 西 川 
〒533-0015 大阪市東淀川区大隅 1-5-23 
代表 TEL：06-6328-4800 FAX：06-6328-4802 

営 業 部  T E L： 0 6 - 6 3 27 - 09 6 1  F AX： 0 6 - 6 32 7 -1 1 0 4 

 

 

年末・年始休業のご案内  
 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では年末年始の休業を下記の通り予定しておりますので、 
ご案内を申し上げます。期間中は大変ご不便をおかけ致しますが、   
何卒ご理解ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【記】 
 

令和 6年 12月 29日(日) ～ 令和 7年 1 月 5日(日) 
 

 

休業前後は 混雑が予想されますので、ご注文の際は 
余裕をもってご依頼いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                                         以上 


